AmbalTiatoribus noftris, ex parte dictorum Ducis ac Comunis, nu-

per in Civitate Conftancienfi, traditis &porrev5lis,

Necnon de quibufcumque aliis, Reiiovationem Pacis & Treu-
gariim, inter i^os , Ligeos, & Subditos noftros, & prxfatos Du-
cetn c^ Commune Januce, qualitercumque concernentibus

, prout

prxfatis Ambaffiatoribus, Commiffariis, & Nunciis noftris,Qya-

tuor , Tribus , aut Duobus eorum (quorum prxfatura Magiftrura

Johannem Efcourt unum effe volumus) melius videbitur fecien-

dum,
Dantes & Concedentes eifdem Commiffariis, Ambaffiatoribus

,

& Nunciis noftris, Quatuor, Tribus, aut Duobus eorum (quo-
rum prxfatum Magiftrum Johannem Efcourt unum elfe volumus)
Poteft.item , Auctoritatem , & Mandatum fpeciale

, pro Nobis &
Nomine noftro, Traiftandi, Convcniendi, & cum prxfatis Sin-

dicis & Ambairiatofibus dictorum Ducis ac Comunis , de & fuper

'Pro Dtice Bedfordia , de Licentia affenfum pnebendi Adoptioni
,

fer Reginam .Apukie faciende.

Ann. D.
1419.

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Noveritis Nos , ex certis Caufis rationabilibus^ animi noftri

motum ad hoc inducentibus, Dediire & Conceffifle, prout, Te- ^„T 6.

nore Praefentium, Damus & Concedimus, cariffimo Fratri t)o- ^. j..

ftro, Johanni Duci Bedfordt^, Locumtenenti noftro An^lix,Li- itiJem.

centiam fpecialem ut Adoptioni five Arrogationi, pcr, Serenifli- ;„. ^c.

mam Dominam Johannam Reginam Apulea , in Filium & Ha:-

redem ipfius Reginx faciend.e, fuum Confenfum prxbere valeat

paricer & Airenfum; ac omnia alia per fe & fuos facere & exer-

cere poterit ,
qux hujufmodi * Adoptionis five Arrogationis Ne-

gotii qualitas exigit & requiric.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Caftrum fuum Rothomagenfe xxyiii. die Februa-

rii.

Fet ipjlim Regem.

Pro Agencottrt Rege uirmorum.

REX Omnibus, ad quos, &c. .Salutem. Ann. D.
Sciatis quod, de Gratia noftra fpeciali, Conceffimus, di- 1419.

lecto Nobis, Agencourt Regt Armorum Maneria, Terras, Reddi- An. 6.

tus , & Reventioncs , qux' cuidam Colart du Gardin nuncupato H. f

.

pertinebant, lituata in Comitacu d'Eu, in Parochia de Criel, vel ibii.

ibidem circa, qui quidem Colart Rebellis exiftit & ad Obedien- m. ij".

tiam noftram nondum venit ut dicicur,

Hahetida prxdida Mansrium , Terras Redditus , & Reventio-

nes, quamdiu nobis placuerit, ufque ad valorem Viginti Franco-

rum per Annum

,

,

Ita femper quod, fi prccdida Manerium, Terrx, Redditus, &
Reventiones Valorem Viginti Francorum per Annum excedanc,

tunc
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Ann. D. tunc de Superplufagio inde, fi quod fuerit, Nobis annuatim re- Eodem modo affignantur fubfcripti in Comitatibus fubfcriptis, fub Ann. D,

1419. fpondeatur. . Datis fubfcriptis- videlicet, 1419.

Hf«. 5. In cujus , &c. H. £.

Tefte Rege apud Ctvitatem fuam Rothomagenfem quarto die Haduiphus Botrfaux Chivaler,

Martii. Tbomas Arundcll ChiM3!i&T , &g.

Fer Breve de Frivato Sigillo.
~~~

Ann.D.
1419.

Au. 6.

H. f.
Pnt.

Horrn. 6.

H.r.f.i.

w. 29.

Ann. D.
1419.

An. 6.

H. s-

I'nt. 6.

H. j-. m.

9. d.

* TX.

703.

Ibil

De Regio ajfenfu.

D EX , Ca?!tori ^ Capitulo Ecclef^ Cathedralis Conftantienfis
*^ Sede ibidem vacante, Salutem.

Sciatis quod EiCLtioni , nuper faclx in Ecclefia Conventuali
Monafterii bcataeMarix de voto, juxtaCefaris burgum,Conftan-
tienfi Dicecefe, vacanre per Morrem, bon-.e memoriie , Philippi

ult!)?ii Ahhatis Lod tllius., de Michade Souberti , Monacho Prio-

ratiis de hac iii Anglia, in Abbatem Loci iUius, Regium Aifen-

fum adhibuimus & Favorem;
Et hoc vobis, Tenore Prxfentium, fignificamus, ut quod ve-

ftrum eft in hac parte exequamini.

In cuJLis , &c.
Tefte Rege apud Caftrum fuuvz ds Rouen quarto die Martii.

De j^rraiatione facienda , contra Armatam de Ifpama.

D EX , dilectis & fidelibus fuis , Thonne Cammoys Chivaler , &
*-^ Thoma Fonyng^s Chivaler Don.ino de Saniio yohanne , ac

,

diledlis libi , yohanni Vuedale , Ed-'u;ardo Coudray , Richardo Spy-

cer, & ivdlicl-mo Brocas , necnon Vicecomiti notlro Suthampto-
niis, Salutcm.

Quia, prout informamur, Rex Caftvl/^ ^ Legiovis quandam
magnam paraverat A n m a T a M Navium & Vaforum de Ifpan-

nia, cum non modico numero [nimicorum noftrorum, & eam
promptam & parctam ad Mala Nobis & Noftris (quod abli-) per-

petranda, & in fpeciali ad Naves noftra? & Navigium Refjni no-
llri, ac prasfertim Naves noftras apud Siithamptoniam & Portes-

much exiltentes
,

pro viribus Comburendum & Deftruendam,
nccnon Regnum noftrum prcediiluni Invadendum , ad Dampna
quas poterunt ilmiliter Inferendum, deftinare proponic infra Bre-
ve,
Nos (Malitix Inimicorum noftKorum prxdi£torum , in hac

parte , Deo prxvio , obviare volentes) AlTignavimus vos , con-
junctim, & divifim, ad omnes & fingulos Homines ad Arma,
ac alios Homincs Defenfabilcs, tam Hobelarios

, quam Sagittarios,

infra Comitatum pradidtum, tam infra Libertates, quam extra,

commorantes, Arraiandum & Triandum,
Et eos, iic Arraiatos, continue in Arraiatione hujufmodi, ut in

Millenis, Centenis, & Vintenis , & aliter, prout conveniens &
necelle iuerit, teneri & poni Faciendum,

* Ac etiam ad eos, tam ad Cofteram Maris, quam alia Loca,
ubi & quotiens necelfe fuerit, ad didos Inimicos noftros Expel-
lendum, Dcbdlandum, &Deftruendum, de tempore in tempus,
cum aliquod Periculum immineat , Ducendum , & duci facien-

dum,
Et ad Monftrum five Monftrationem eorumdcm Hominum ad

Arma, Hobelariorum, & Sagittariorum , de tcmpore in tempus,
quotiens indiguerit , diligenter Faciendum & Snpervidendiim

;

Et idco vobis & cuilibet veftrum, diltiii.tius quo poiluuius,

injungimus & mandamus quod ftatim, viiis Prxfentibus, vos ip-

fos Arraiari& Armari, ac omnes & lingulos Homines Comitritus

prxdidi, ad Laborandum Pctentes, coram vobis venire, & jux-

ta fanas clifcreriones veiTiras arraiari , armari, & muniri, in Arraia-

t:one hujufmodi teneri faciatis,

Et inluper Signa, vocata Bekyns., in Locis confuetis (per qux
Gentes Patrice de Adventu Inimicorum hujufmodi poterunt con-
gruis temporibus pr^muniri) poni,

Et eofdem Homines, fic Arraiatos , Armatos , & Munitos,
cum Periculum immineat, in Defenfionem & Salvationem Regni
& Pa:ri,E prcedidtorum , de tempore in tempus, tam ad Colte-
ram Maris, quam alia Loca, ubi magis necelTe fuerit, prout hac-
tenus in Cafu conlimili rationabiliter fieri confuevit, & necelTita-

. tis eventus exegerit, duci faciatis^

Ita quod
, pro defedtu Defenfionis , & Arraiationis , feu Du-

^tionis dictorum Ho.minum , vel per negligentiam veftram

,

Dampna Patrix prasdiftx , aut alias
,
per Inimicos noitros a modo

non eveniant ullo modo
:,

Damus autem univcrfis & fingulis Comiiibus, Baronibus, Mi-
Ikibus, Majonbiis, B.illivis, Miniftris, & aliis Fidelibus &Ligeis
noftris Comitatus pn^didti , tam infra Libercates

, quam extra

,

Tenore Priefentium, firmiter in Mandatis, quod vobis, & cuili-

het veftrum, in Execucione Prsmiflbrum , Intendentes fint,Con-
fulentes , & Auxiliantes

,
prout decet.

In cujus, &c.
Teilc prafato Cuftode apud IVeftmonafterium quinto die Marcii.

Fer ipfum Regem.

D EX, diledo & fideli fuo, Willielmo C/jiy»^ Chivalcr, ac , di-
'-^ leftis fibi, Roberto Andrenxe

.,
Willielmo Darell, Thoma: Bm-

ham, & Thomie Ryngix^ode , ac Vicecomiti noftro Wiltefiae, Sa-
lutem.

Quia, ^c. ut fupra ufque ibi, Regni noftri, ^ tunc ftc , pro
viribus Comburendum & Deftruendum, (drc. utfupra.

Tefte ut Ibpra.

19.

IX.

De TraElando tptm Commi^ariis Dauphini.

T> EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann. D.-C^ Sciatis quod pridem, pro parrc, liluftris & Incliti Princi- 1419.'
pis

, Confanguinei noltri, Dauphini de Vienna , ^c. ujcjue ibi, jin 6.'
De Fideiitate, Probitace , & Circumfpedtionis Induftria, Re- h "?.'

vertndiftimi in Chrilto Patris, Domini H«/y/« Dei gratia, Can-
j>'^f

tuarienfis Archiepifopi , totius Anglia: Primatis, & Apoltolicse ;^„/^ c.
Sedis^ Legati , Venerabilium in Chrifto Patrum , Henrici , eadem ^ ^ » 1".

gratia, Wintojiienfts Epifcopi carillimi Avunculi noftri , He^irici,
^^

eademCratia, Epiftopi Ciceftrepifts , diledti & fidelis noftri, Wal-
teri Hungerford Senefcalli Hofpitii noftri, Magiftri Thoma Felde
Legum Dodtoris, & Magiftri Ricardy Coudray Clerici Concilii
noftri , confidentes

,

Ipfos Sex , Qijatuor , aut Tres eorum , noftros Fecimus , Ordi-
navimus, & Deputavimus, ac Facimus, Ordinamus,Deputamus,
& Conltituimus certos & indubios Ambafli.itores , Nuncios, &
Commififarios, per Prtefentes

,

Dantes & Concedentes eildem Sex, Quatuor , aut Tribus eo-
rumdem, plenam Poteftatem, Audtoritacem , & Mandacum fpe-
ciale, pro Nobis & Nomine noftro, una cum Ambaffiatoribus
feu Commiirariis prxdidti Daupfmi, * Confanguinei noftri, Re-

'

gentis ut dicitur, plenam & futficientem in hac parte Poteftatem 70+'

ab eodem habentibus , de & fuper Treugis five Guerrarum Abfti-
nentiis, gensralibus vel particularibus, per Mare, Terram, feuA-
quas, ac tanto tempore duraturis, fecundum quod inter eos me-
lius & i.fficacius poteric co.ricordari

,
pro Nobis, Regnis, Terris,

Doniiniis, Subdics, Vaifallis, Amicis, AUigatis, & Confoederatis
noftr:s q ubufcumcjuc, omnibus honeftis modo , via , & forma
qujbv'- intcr ie concordare poterunt, Tradtandi, Commuuicandi

,

& Coiicludenci,

Ec ipfas Treugas , inter fe Capiendas & Concordandas
, per om-

nia Regna, Terras, & Dominia noitra proclamari & publicari
Faciendi , abicumque opus erit

,

Ac eciam, ut eo firmius atque inviolabilius Treugx prsdidtas

conferventur , tam pcr Terram
,
quam per Mare , & per Aquam

,

ad Faciendum, Qrdinandum, & Deputandum tot & tales Con-
fervatores & Judices dictarum Treugarum

, generales vel fpeciales,

& in tanto Numero, prout eis Sex, Quatuor, aatTribus eorum-
dem , melius expedire videbitur , ad Corrigendum & Refor-
mandum totum & quicquid contra didtas Treugas fuerit attemp-
tatom:

Et Promittimus, bona fide, ad Tencndum , & teneri facien-

dum, Ratum, Firmum, & Stabile tocum & quicquid per didtos

Ambaffiatores , feu CommitTarios nottros , Sex
, Qiiatuor aut

Tres eorumdem , in PrsemifiSs feu aliquo PrsemifiTorum factum
fuerit

,

Ec quod Nos Concedemus, &Faciemus, feu fieri faciemus Li-
teras Confirmatorias, llib Magno Sigillo noftro, de & fuper om-
nibus & fingulis Articulis & Pundtis , de quibus inter eos fueric

concordatum, & de Exequendo eadem cum debita diligentia, fe-

cundum Tenorem & Formam eorumdem in quantum ad nos di-

norcitiu" perrinere

,

Et hoc Promittimus etiam fub Cautione & Obligatione om-
nium Bonorum noltrorum , mobilium & immobilium